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Nutrition Facts

1 Serving Per Container

Serving size 1 Pack

Amount per serving

Calories 110
% Daily Value”
Total Fat 69 8%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og
Cholesterol <5mg 2%
Sodium 40mg 2%
Total Carbohydrate 14g 5%
Dietary Fiber <1g 4%
Total Sugars 79
Includes 7g Added Sugars 14%
Protein 1g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 1mg 6%
Potassium 40mg 0%

“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

Pepperidge Farm Milano Cookies Foodservice Snack Packs, 0.75
Ounce 2-Packs, 120 Individual Packages

Case Code Pack & Size

07958

e

120 / 0.75 OZ. POUCH(ES)

Milano® cookies are delicate sandwich cookies filled with rich chocolate.

FEATURES AND BENEFITS

v INDULGENT COOKIE: The perfect balance of
luxuriously rich dark chocolate sandwiched

between two deliciously exquisite cookies.

QUALITY INGREDIENTS: Our delicious cookies
are made from select ingredients like enriched
wheat flour, semi-sweet chocolate, sugar, vanilla
extract, and eggs.

SERVING INSPIRATION: Serve with coffee and
tea service or at a catered event. They also make
an indulgent snack in any setting.

ON-THE-GO SNACK: Carefully wrapped in
individual portions, Milano cookies make a great
option for on-the-go guests.

BULK ASSETS: Purchasing food in larger
guantities means you always have what you need
readily available. It also saves money, turnaround
on reordering, and reduces packaging waste.

INGREDIENTS

PREPARATION

HANDLING

Min Product Lifespan from Production: 182 Days.
Minimum Temperature: 55.000 Fahrenheit. Maximum
Temperature: 90.000 Fahrenheit.

STORAGE
Shelf Life: 182 Days
Storage Temperature: 55.000 - 90.000 °F

SERVING IDEAS

Serve with coffee, tea or to garnish an elegant dessert.
Arrange on a platter for catering, banquets and
meetings.

MADE FROM: ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),
SEMI SWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE, CHOCOLATE PROCESSED WITH ALKALI, COCOA BUTTER, MILKFAT, SOY
LECITHIN, VANILLA EXTRACT), SUGAR, VEGETABLE OILS (PALM AND/OR SOYBEAN AND HYDROGENATED SOYBEAN), EGGS,
CONTAINS 2% OR LESS OF: CORNSTARCH, SALT, BAKING SODA, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, NONFAT MILK. CONTAINS:

WHEAT, MILK, SOY, EGGS.

MORE

A 0.75 portion provides 0.25 oz. of equivalent grains. Non-creditable grains are not above 0.24 ounce equivalent
per portion. Please refer to the Formulation Statement for Documenting Grains in School Meals available on
Campbell SMART and www.campbellfoodservice.com For more information on our products, contact your

distributor or call 1-800-879-7687.

PACKAGING DETAILS

120/0.75 OZ.
;.“'f & Casch 7.491 LB UPC: 14100079580
ize: POUCH(ES) Weight:
18.063 IN x 8.688 IN x 8.375
Cube: 0.761 FT Case Size:  IN fﬁc' 10014100079580
(Lx W xH)
A\ ALLERGENS

Contains: Egg, Gluten, Milk/Dairy, Soybean, Wheat

DIETARY NEEDS
Sodium 0-140 mgs Per Serving; Kosher; Vegetarian
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1-800-TRY-SOUP (879-7687)
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